

Ząbkowice Śl. dn. 03.01.2018r.

.....
ZP.251.16.11.2017

wg
rozdzielnika

Dot: wyjaśnienia treści „SIWZ” ZP. 251.16.2017

W odpowiedzi na zapytania w sprawie wyjaśnienia treści zapisu „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia „ – ZP.251.16.2017 na wykonanie:

**„PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 3142D W MIEJSCOWOŚCI MAKOLNO”
(w formule zaprojektuj i wybuduj)**

Zarząd Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śl. na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r poz. 1579 ze zm.) wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1

Ze względu na bardzo lakoniczne zapisy PFU proszę o wyjaśnienie, czy kanalizacja deszczowa złożona z elementów takich jak: rurociągi, studnie, wpusty i przykanaliki, ma być wykonana na całej długości odcinka OD1 (1890,00 mb), czy tylko na odcinku gdzie ma być wykonany chodnik (od km 4+470 do km 4+863)

Odpowiedz nr 1

Odwodnienie korpusu drogowego należy zaprojektować na odcinku chodnika tj.393 mb z wykorzystaniem istniejących przepustów pod drogą przewidzianych do przebudowy.

Należy zaprojektować odwodnienie z ewentualnym wykonaniem kanalizacji deszczowej na odcinku jw.

Pytanie nr 2:

W PFU jako warstwę ścieralną przewidziano mieszankę SMA. Taka mieszanka nie jest stosowana dla dróg o kategorii ruchu KRI. W związku z tym prosimy o zmianę wymaganego materiału na warstwę ścieralną z SMA na beton asfaltowy.

Odpowiedz nr 2

Dopuszcza się wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC 11S.

Pytanie nr 3:

W związku z powszechnie praktykowaną przerwą świąteczno-noworoczną, wiele przedsiębiorstw w szczególności branżowych (podwykonawczych) nie funkcjonuje w pełni, dlatego zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert o 7 dni celem umożliwienia przygotowania rzetelnych kalkulacji ofertowych.

Odpowiedz nr 3

Termin składania ofert został wydłużony do dnia 12.01.2018r. do godz. 13:45.

D Y R E K T O R
Zarządu Dróg Powiatowych
Antoni Drożdż